
 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E.S. VERJUS” 

Viale Paganini,  21 - 28047 OLEGGIO (NO) 

Tel. 0321-91226  - www.icoleggio.edu.it 

E-mail: noic81600d@istruzione.it  - Pec: noic81600d@pec.istruzione.it 

Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UFBNMX - C.F. 80010700039 
 

 

 

 
 

Oleggio, 1/12/2021 

 

Agli Atti 

Al Sito Web 

            All’Albo 

Oggetto: decreto approvazione della graduatoria per la selezione degli Assistenti Amministrativi per il 
supporto amministrativo 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 
10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 
nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 
Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FDRPOC-PI-2021-6 
CUP: H33D21000940001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’Avviso di Selezione per Esperti interni prot. n. 11580 del 18/11/2021 
 
VISTA la nomina della Commissione Tecnica prot. n. 11818 del  25/11/2021 
 
VISTO  il verbale della Commissione Tecnica prot. n. 11819 del 25/11/2021 
 

DECRETA 

La seguente graduatoria per la selezione degli Assistenti Amministrativi per il supporto amministrativo:  

Graduatoria candidature ASSISTENTI AMMINISTRATIVI  

Maria Grazia Seghizzi – punti 33 

Franca Salina – Punti 24 

Gelsomina Menna – punti 12 

Roberto Lo Pizzo – punti 6 

 

In seguito ai punteggi ottenuti e alla graduatoria stilata si affidano i seguenti incarichi. 

La misura del compenso sarà determinata dall’attività effettivamente svolta (ore effettivamente prestate) fino a 
un massimo di 80 ore totali.  

 

Graduatoria candidature ASSISTENTI AMMINISTRATIVI  Ore  

Maria Grazia SEGHIZZI – punti 33 

Franca Salina – Punti 24 

Gelsomina Menna – punti 12 

Roberto Lo Pizzo – punti 6 

30 

20 

20 

10 

Il Dirigente Scolastico  

Ing. Claudia Faccin  

documento firmato digitalmente ai sensi del cosiddetto 
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 - n. 0012022 - 01/12/2021 - VII. PERSONALE, VII.06. Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina


